
UCHWAŁA NR XV/141/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 30 listopada 2015r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Miejskiej Chojnice  

do wspólnej realizacji projektu pn. „Poprawa efektywności energetycznej  

oraz rozwój OZE w Chojnicko-Człuchowskim Miejskim Obszarze  

Funkcjonalnym – termomodernizacja budynków użyteczności publicznej”  

planowanego do realizacji w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r., poz. 1515) w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 

lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finanso-

wanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz.U. z 2014r. poz. 1146 oraz  

z 2015r. poz. 378, poz. 1130 i poz. 1240) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Miejskiej Chojnice do realizacji projek-

tu partnerskiego pn. „Poprawa efektywności energetycznej oraz rozwój OZE w Choj-

nicko-Człuchowskim Miejskim Obszarze Funkcjonalnym – termomodernizacja bu-

dynków użyteczności publicznej”, planowanego do realizacji w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnice do podejmowania działań zmie-

rzających do realizacji Projektu, o którym mowa w § 1. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnice do zawarcia porozumienia – umowy 

partnerskiej, która w sposób szczegółowy określi zadania poszczególnych Partnerów 

projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miej-

skiego w Chojnicach. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 86D78983-4268-4EE8-BDD3-5C4EBFA260C6. Podpisany Strona 1




